



Catalogue Price List 2018

MELLIFONT ABBEY GARDENS

Collon, Co. Louth, Tel: (041) 982 6216, Fax: (041) 982 6546, Email: mellifontgardens@eircom.net

PLEASE CHECK CATALOGUE FOR WEEK AVAILABILITY

Welcome to our latest brochure, including all the popular lines which are a staple in this industry. We continue to be the leading distributor of young plug plants to Grower's and Garden Centres in Ireland with over 50 years experience behind us. Thank you for your business to date and we look forward to working with you towards another successful growing season.

HOW TO PLACE YOUR ORDER

Orders can be placed by

- **Post:** Mellifont Abbey Gardens, Collon, Co. Louth A92E772
- **Fax:** 041 9826256
- **Email:** mellifontgardens@eircom.net

In ALL cases, we must have a written copy. Due to the seasonal nature of this business we are not in a position to accept phone orders. Order Forms may be used but are not mandatory.

- Ensure all contact details are correct and where possible, mobile number, email address and Eircode are included. In particular customers who avail of courier services



Digitalis - Dalmatian Mixed



Trixi - Lollipop

Catalogue Price List 2018



VARIETY	PLUG SIZE	PLUG PRICE	PRICE PER PLANT	PAGE NO.
TRAILING PANSY COOL WAVE	230	47.99	0.21	3
TRAILING PANSY COOL WAVE	104	32.55	0.31	3
AUBERGINE	84	28.10	0.28	4
BEETROOT	142	23.75	0.17	4
BROCCOLI	350	23.00	0.07	4
BRUSSEL SPROUTS	350	19.99	0.06	4
CABBAGE	350	19.99	0.06	4
CAULIFLOWER	350	22.99	0.07	4
CELERY	142	18.23	0.13	4
COURGETTE	84	21.50	0.26	5
CUCUMBER	84	62.00	0.74	5
LEEK	350	21.55	0.06	5
LETTUCE BUTTERHEAD	350	21.90	0.06	5
LETTUCE GLOBAL GOURMET	230	36.53	0.16	5
LETTUCE ICEBERG	350	22.50	0.06	5
PEPPER	84	24.99	0.30	5
PUMPKIN	84	34.58	0.41	5
RHUBARB	84	23.36	0.29	6
SPINACH MONZA	142	18.00	0.13	6
STRAWBERRY ELAN	104	53.99	0.52	6
STRAWBERRY ELAN	40	28.90	0.72	6
TOMATOE SHIRLEY (200)	(S)	42.99	0.22	6
TOMATOE MONEYMAKER (200)	(S)	25.50	0.13	6
TOMATOE CHERRY (200)	(S)	31.99	0.16	6
TURNIP	350	19.50	0.06	6
HERBS	12'S	6.50	0.54	7
ARGYRANTHEMUM GRANDAISY	84	41.99	0.50	9
ARGYRANTHEMUM MADEIRA	84	39.50	0.47	9
BACOPA ABUNDA	84	38.01	0.45	9
BACOPA MERCADONIA	84	49.35	0.59	9
BACOPA SCOPIA	84	41.00	0.49	9
BACOPA SNOWFLAKE	84	35.51	0.42	9
BACOPA SNOWFLAKE	142	43.05	0.35	9
BEGONIA GLOWING EMBERS	66	48.58	0.74	10
BEGONIA NORTHERN LIGHTS	66	46.45	0.70	10
BIDENS AUREA	84	32.89	0.39	10
BRACHYSCOME	84	32.81	0.39	10
CALIBRACHOA CABARET	84	44.57	0.53	10
CALIBRACHOA CABARET	42	25.80	0.61	10
DAHLIA GALLERY	66	37.80	0.57	11
DIANTHUS SUNFLOR	126	67.11	0.53	11
FUCHSIA	84	35.47	0.42	12
FUCHSIA	42	19.70	0.47	12
GERANIUM SUPREME	84	42.00	0.67	13
GERANIUM PRECISION	84	42.00	0.67	13
GERANIUM DESIGNER	84	42.00	0.67	14

VARIETY	PLUG SIZE	PLUG PRICE	PRICE PER PLANT	PAGE NO.
GERANIUM FANTASIA	84	42.00	0.67	15
GERANIUM PELGARDINI	84	42.00	0.67	15
HEDERA	84	34.82	0.41	16
HELICHRYSUM PETIOLATUM	84	40.86	0.49	16
IMPATIEN CLOCKWORK	84	38.86	0.46	16
IMPATIEN SUNPATIENS	84	52.25	0.62	16
INDIAN MINT	84	36.77	0.44	17
LOBELIA RICARDII	84	30.84	0.37	17
LOBELIA WATERFALL	84	39.10	0.47	17
LYSIMACHIA	84	35.23	0.42	17
NEMESIA	84	33.20	0.39	17
NEPETA	84	37.93	0.45	17
OSTEOSPERMUM VOLTAGE	84	46.03	0.55	17
PETUNIA BLACK VELVET	84	43.15	0.51	18
PETUNIA CASCADIA	84	32.08	0.38	18
PETUNIA FANFARE	42	22.50	0.54	18
PETUNIA FANFARE	84	36.41	0.43	18
PETUNIA PHANTOM	84	39.82	0.47	18
PETUNIA PINSTRIPE	84	39.82	0.47	18
PETUNIA SURFINIA	84	38.80	0.46	19
PETUNIA SURFINIA	142	55.08	0.39	19
PETUNIA TUMBELINA	84	39.38	0.47	20
SALVIA MYSTIC	66	47.33	0.72	20
SANVITALIA	84	32.91	0.39	20
SANVITALIA	142	42.12	0.30	20
TRIXI	66	70.00	1.06	20, 21
VERBENA AZTEC	84	37.90	0.45	
VERBENA SHOWBOAT	42	16.80	0.40	21
VERBENA SHOWBOAT	84	31.25	0.37	21
VERBENA AZTEC	42	21.00	0.50	
AGERATUM	350	26.56	0.08	22
ALYSSUM	350	22.15	0.06	22
ANTIRRHINUM APPEAL	350	25.31	0.07	22
ANTIRRHINUM SONNET	350	25.66	0.07	22
BACOPA TOPIA	230	45.10	0.20	22
BACOPA TOPIA	142	40.00	0.28	22
BEGONIA DEVIL	350	22.85	0.07	22
BEGONIA HEAVEN	350	22.85	0.07	22
BEGONIA MIGHTY MINI	230	24.70	0.11	22
BEGONIA WHOPPER	84	55.00	0.65	23
BEGONIA FORTUNE MIX	84	28.32	0.35	23
BEGONIA MAJESTIC	84	42.45	0.51	23
BEGONIA NON STOP	84	33.01	0.39	23, 24
BEGONIA ILLUMINATION	84	30.26	0.36	24
CALIBRACHOA KABLOOM	84	29.37	0.35	25
CINERARIA	350	19.00	0.05	25
CORDYLINE	104	34.01	0.33	25
COSMOS	104	29.22	0.28	25



Catalogue Price List 2018

VARIETY	PLUG SIZE	PLUG PRICE	PRICE PER PLANT	PAGE NO.
DAHLIA FIGARO	350	29.35	0.08	25
DICHONDRA	104	42.15	0.41	25
GAZANIA	230	22.90	0.10	25
GERANIUM HORIZON	230	38.00	0.17	25
GERANIUM HORIZON	104	23.17	0.22	25
GERANIUM SUMMER RAIN	104	26.81	0.26	25
HELICHRYSUM MIST	84	46.01	0.55	26
IMPATIEN ATHENA	350	31.94	0.09	26
IMPATIEN DIVINE	230	34.12	0.15	6
IMPATIEN DIVINE	104	31.05	0.30	6
IMPATIEN DEZIRE	350	23.24	0.07	26
LAVENDER BANDERA	104	31.90	0.31	26
LOBELIA	350	20.40	0.06	26
MARIGOLD AFR (300)	S	32.00	0.16	27
MARIGOLD AFR	350	35.94	0.10	27
MARIGOLD FR (300)	S	17.99	0.08	27
MARIGOLD FR	350	23.55	0.07	27
MARIGOLD VANILA	350	39.99	0.11	27
MIMULUS	350	26.68	0.09	27
NASTURTIUM (200)	S	18.99	0.09	28
NEMESIA	350	37.05	0.11	28
NICOTIANA	350	26.10	0.07	28
OSTEOSPERMUM AKILA	142	43.05	0.30	28
PANSY MATRIX	350	17.50	0.05	28
PETUNIA EXPRESS	350	22.81	0.07	28
PETUNIA FRENZY	350	19.35	0.06	28
PETUNIA WAVE	84	30.37	0.36	29
SALVIA VANGUARD	350	25.35	0.07	29
SWEET PEA (200)	S	23.75	0.12	29
VERBENA QUARTZ	350	32.30	0.09	29
VIOLA SORBET	350	17.50	0.05	29
CHRYSANTHEMUM BELGIAN	84	39.83	0.47	30
CYCLAMEN METIS	235	75.45	0.32	30
CYCLAMEN HATIOS	104	58.27	0.56	30
SANTOLINA	84	33.25	0.32	30
SEDUM	84	36.25	0.43	30
AJUGA	84	35.37	0.42	31
BELLIS	350	29.42	0.08	31
CORDYLINE	84	32.00	0.38	31
DIANTHUS SUNFLOR	126	67.11	0.53	31
DIANTHUS FESTIVAL	350	23.52	0.07	31
HEDERA	84	34.82	0.41	31
MYOSOTIS	350	35.49	0.10	32
ORNAMENTAL KALE	230	21.99	0.10	32
ORNAMENTAL KALE	24	8.81	0.37	32
PANOLA	350	18.40	0.05	32
PANSY	350	17.50	0.05	32
POLYANTHUS	350	40.50	0.12	33

VARIETY	PLUG SIZE	PLUG PRICE	PRICE PER PLANT	PAGE NO.
POLYANTHUS STELLA MIX	350	31.70	0.09	33
PRIMROSE	350	35.00	0.10	33
TRAILING PANSY	230	47.99	0.21	33
TRAILING PANSY	104	32.55	0.31	33
VIOLA	350	17.50	0.05	34
VIOLA TEARDROP MIX	230	21.20	0.09	34
WALLFLOWER	230	26.10	0.11	34
ACHILLEA	24	10.57	0.44	35
ALYSSUM GOLD	24	10.57	0.44	35
AQUILEGIA	24	10.57	0.44	35
ARABIS	24	10.57	0.44	35
ARABIS	230	35.19	0.15	35
ARMERIA	24	10.57	0.44	35
ASTILBE	24	10.57	0.44	35
AUBRIETA	24	10.57	0.44	36
AUBRIETA	230	34.50	0.15	36
COREOPSIS	24	10.57	0.44	36
DELPHINIUM	24	10.57	0.44	36
DIGITALIS	24	10.57	0.44	36
DORONICUM	24	10.57	0.44	36
ECHINACEA	24	10.57	0.44	36
GAILLARDIA	24	10.57	0.44	37
GEUM	24	10.57	0.44	37
HEUCHERA	24	10.57	0.44	37
KNIPHOFIA	24	10.57	0.44	37
LAVENDER	24	10.57	0.44	37
LEUCANTHEMUM	24	10.57	0.44	37
LIATRIS	24	10.57	0.44	37
LUPIN	24	10.57	0.44	37
PAPAVER	24	10.57	0.44	37
RUDBECKIA	24	10.57	0.44	37
VERBASCUM	24	10.57	0.44	37
ERYSIMUM MAUVE	84	48.12	0.57	38
ERYSIMUM APRICOT/STARS	84	55.08	0.66	38
RANUNCULUS	230	50.14	0.22	38



Armeria - Ballerina Mixed



2018 Weekly Calendar

This page can be used to check week numbers when compiling your order.

	January					February					March					
	1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	9	10	11	12	13	
Mo	<u>1</u>	8	15	22	29		5	12	19	26		5	12	<u>19</u>	26	
Tu	2	9	16	23	30		6	13	20	27		6	13	20	27	
We	3	10	17	24	31		7	14	21	28		7	14	21	28	
Th	4	11	18	25		1	8	15	22		1	8	15	22	29	
Fr	<u>5</u>	12	19	26		2	9	16	23		2	9	16	23	<u>30</u>	
Sa	6	13	20	27		3	10	17	24		3	10	17	24	31	
Su	7	14	21	28		4	11	18	25		4	11	18	25		
	April						May					June				
	13	14	15	16	17	18	18	19	20	21	22	22	23	24	25	26
Mo		<u>2</u>	9	16	23	30		<u>7</u>	14	21	28		<u>4</u>	11	18	25
Tu		3	10	17	24		1	8	15	22	29		5	12	19	26
We		4	11	18	25		2	9	16	23	30		6	13	20	27
Th		5	12	19	26		3	10	17	24	31		7	14	21	28
Fr		6	13	20	27		4	11	18	25		1	8	15	22	29
Sa		7	14	21	28		5	12	19	26		2	9	16	23	30
Su	<u>1</u>	8	15	22	29		6	13	20	27		3	10	17	24	
	July						August					September				
	26	27	28	29	30	31	31	32	33	34	35	35	36	37	38	39
Mo		2	9	16	23	30		<u>6</u>	13	20	27		3	10	17	24
Tu		3	10	17	24	31		7	14	21	28		4	11	18	25
We		4	11	18	25		1	8	<u>15</u>	22	29		5	12	19	26
Th		5	12	19	26		2	9	16	23	30		6	13	20	27
Fr		6	13	20	27		3	10	17	24	31		7	14	21	28
Sa		7	14	21	28		4	11	18	25		1	8	15	22	29
Su	<u>1</u>	8	15	22	29		5	12	19	26		2	9	16	23	30
	October					November					December					
	40	41	42	43	44	44	45	46	47	48	48	49	50	51	52	1
Mo	1	8	15	22	<u>29</u>		5	12	19	26		3	10	17	24	31
Tu	2	9	16	23	30		6	13	20	27		4	11	18	25	
We	3	10	17	24	31		7	14	21	28		5	12	19	26	
Th	4	11	18	25		1	8	15	22	29		6	13	20	27	
Fr	5	12	19	26		2	9	16	23	30		7	14	21	28	
Sa	6	13	20	27		3	10	17	24		1	8	15	22	29	
Su	7	14	21	28		4	11	18	25		2	9	16	23	30	

DATES MARKED WITH RED ARE CLOSED
CHECK OPENING HOURS ON UNDERLINED DATES